Technische Daten: Art.-Nr.: 544110 @

WandauBBenmaB: 300 x 300 cm
Bohlenstarke: 44 mm FINNHAUS

WOoOLFF

— “w"ﬁ':" T ¥ e
- AW

Durch Kunden farblich endbehandelt

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 22.03.18/1/ Original 15.03.18



3D-Darstellung und Grundriss
544110

V=)
NS
B =
ol o ]
;O Og
("ol eN] o O m
M| m m| N g
& |
Y N
”><,)+ | \g
o\ LB
=

|

I

|

I

I

I

T
285

1285]] 463 | 860 | 463 1130 1285,
1786

5

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 22.03.18 /1/ Original 15.03.18




Lagerholzplan und

Fundamentplan

544110

Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollfléchig
festgegriindete, gepflasterte oder betonierte Flache.
Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.

1935

2980
3 FH4 X
514 514 514 524/// 524
65 65 65 65 | |165 65
/ 2 I_C:
0| L x
N
o o e
o T R T <[
2 I T L o
/ A
&
/ p FH6
—
//// 5}
p FH5
3|

jg%
s

jg%
Tlow

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 22.03.18 / 1/ Original 15.03.18



Pfettenplan
544110

SP1
& Vs
Q§“¢7féép1

7N\
/GSP1 \({\SM SFT1 A@!

V4 AN |

SFT1 SFT]

—

Technische Anderun gen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 22.03.18 /1/ Original 15.03.18



Teileliste 1
544110

Pos cick|  Profil Lange

(mm) (mm)
001 i als ™ 1| LLx68 | 3200
002 bt s i 16 | 4Lx135 | 3200
003 bt B i 1| 44x135 | 3200
004 B 2912 0 1| L4x135 | 3200
005 o Bl 5 1| 4Lx135 | 3200
006 &t ke i 15 | 4Lx135 | 3200
007 2 B ® 1| 4Lx68 | 3200
008 = BY T 1| LLx68 | 3200
009 &t 2 i 1| LLx135 | 3200
010 S i 1| L4x135 | 1930
011 S i 5 | 44x135 | 1930
012 4 1768 1| 4Lx135 | 1930
013 9 e 5 | 44x135 | 1930
014 2 1H6 1| 4Lx68 | 1930
015 e — Lo| LbxTh 960
Draufsicht
016 I e— PR Lsle| LbxTh 945
017 463100 9 | 44x135 | 607
018 oo 8 | 4Lx135 | 607
019 Ll 2 | 4Lux135 | 463
020 Ll L | L4x135 | 463
021 N 1| 44x135 | 463
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH6 | ,go L5 1| 9hxbh | 1574
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH&4 ‘ ‘ 1| 65x4L | 2980
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH1 ‘ ‘ L | 65x4L | 2850
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH2 450 1| 65x4L | 2326

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 22.03.18 /1/ Original 15.03.18



Teileliste 2
544110

Pos Stck| Profil | Lange
(mm) (mm)
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FHS L5° 1 65x44 | 1935
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH3 L5° 1 65x44 | 1870
GRATSPARREN
GSP1 I L | LLx94 | 251
SCHIFTER
SFT1 [ — I | ——— L+b| LLx85 | 1366
DACHBRETTER Sl L | 113x18
3509 I
FUSSBODENBRETTER 2907 LM 1| M3x18 | 15+1
+ * sirged/
ohne Ecke
"
nurk 45°/
mit Ecke
. 1766 .
%
FUSSBODENLEISTE g \/ 18x40 En?
)
T1-1 | TRAUFENBRETTER 120X18 ‘ \/ L | 120x18 | 3610
Zentralverbindugselement (Dach) 1| bhxbh 90
P9L-1| ECKTUR- linke Tiirpfoste 90 &f ‘ @ 1 90x90 | 2045
P9R-1| ECKTUR- rechte Tiirpfoste 90 &f ‘ @ 1 90x90 | 2045
DzT . . v
40-1 | ECKTUR- Deckbrett zum Tir 40 % 1 18x40 | 1585
ECKTUR- Verkleidungsleisten fiir
- o | wzzzn
VK- Vordachelement 45 \/ 2 >8x12 1Mo
VE1 | ECKTUR- Vordachelement 1435x745 N 1
SH | Schlaghslzer [@ 3

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 22.03.18 /1/ Original 15.03.18



Teileliste 3
544110

Pos cick|  Profil Lange
(mm) (mm)
ML1 | Metallstange A D10 1170
KL1 | Gewindestange M8 3 M8 2000
KL2 | Gewindestange M8 3 M8 258
Mutter M8 U-Scheibe 825 6 M8
Befestigungsmutter M8 3 M8
¥ Dachbretter
NG NAGEL 2.5x50 Fussbodenbretter A 160
SR01 | SCHRAUBEN 3.0x30 Fussbodenleiste s 25
SR03 | SCHRAUBEN 3.5x45 Deckbrett, Vordachelement s 18
Verkleidungsleisten, Traufenbrefter
Fenster- und Tirleisten
Fundamentholzer “ {
SR10- | SCHRAUBEN 5.0x100 /21 dgbalken pos 015, 016, 004 und 008 { 68
pos 011 und 014 (1. Bohlenreihe neben die Tir)
SR09 | SCHRAUBEN 5.0x70 Pfetten PF1, PF2 24
FENSTER 800x1140 2
800 L1
r— = A68-3
1 ‘ 2 L1 18x90 L=1040mm 2 Stck.
2 JWK/’ A « L2 18x90 L=1260mm & Stck.
=) L 1 = L3 18x90 L=800mm 2 Stck.v
— 1 DIN 1xrechts/1xlinks
3
TUR 1425x1955 1
1425 L1 L2
T ‘ TU3-GH+
] | L1 18x90 L=1540mm 1 Stck.
w ] L2 18x58 L=1540mm 1 Stck.
nl | = || L3 18x58  L=1955mm 4 Stek.v
2: : - - - - DIN rechts
: I : U Innen U Aussen u

\/ - bitte selber anpassen (falls notig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 22.03.18 / 1/ Original 15.03.18



Wandplan 1 und 2
544110

= T
S ;;sf// - \(\jti i’\‘\*\%\\; )
et 01 AR s 06 B
et | S A S P i
“TH H —;\5%%05
221°] | H 4006
L s 11006
i 1006 |
| A H1 006 LN
iy 11 006 Q
| A H1006 o
iy H]006 &
iy 11 006
iy 1 006
iy 1 006
iy 11 006
iy 1 006
|1 11006
Wand 1 7 . . 889 —
. 2912 .
Wandbohlen 100 44 44100
'/ Fussbodenleiste | 2956 |
@Fussbodenbref’rer @
ﬂ S 3200
10 Fundamentholzer
3200
,/1;3%{2);;%// i = i \\\?5 ikt\\!%‘\i;z: 0 0
R -
I |- N !‘\\7“\*\\‘\%”003 I
N — 1 g
| H 018 021 Verkleidungsleiste 58x12
iy 018 021
iy 018 = 021
| M 018 R B 021 A
iy 018 & 021 Q
iy 018 020 S
iy 018 020 ~
iy 018 019
iy 012
|1 = 013
iy - 013
L 11 013 Linke Tiirpfoste
iy 013
Wand 2 7 . ‘812
463 . 860 463
100 44
| 2956
®
1930

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 22.03.18 / 1/ Original 15.03.18



Wandplan A und
544110

B

Be -

e -
T - ~ . TR

KL1+KL2 ﬁ,fﬁﬁfﬁ”/ \\¥Tfﬁ$ ,

-
, 1+ Schrauben 5x100

gBﬁQ&i{z
o

KL1+KL2

lag
w7 [

FFe, 001 |

1l =002

11l 002

1l 002

1l 002

111 002

2952

1l 002

111 002

1l 002

2301

11l 002

1l 002

11l 002

1l 002

1l 002

1l 002

1l 002

11 002

Wand A T 1

3 2912
100 54
L 2956

L 100

3200

3200

O
P SR
P

R R BN \\\\rﬂ‘\i;z\:\
2

- ~ S
1 Schrauben 5x100 s L R,

e T I I I
T ! T ! T O ! T ! T 0 T !
W - H [} [}

Verkleidungsleiste 58x12 021

A1L'I

019

ML1

Rechte Tirpfoste

o
oy
2952

o
Y
2301

on

463 860

| 2956

1930

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 22.03.18 / 1/ Original 15.03.18





